
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.73.2016 
              Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 05.09.2016 roku 
 

w sprawie: połączenia mieszkań należących do zasobów mienia komunalnego w miejscowości 

Gorzów Śląski. 

 

 

                     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 poz. 1515 z późn. zmianami) oraz  art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zmianami), 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Wyrazić zgodę na połączenie mieszkań znajdujących się w Gorzowie Śląskim przy ulicy 

Kluczborskiej 26 tj. mieszkanie nr 3 i nr 5   

2. Mieszkanie, które powstanie z połączenia lokali nr 3 i nr 5 oznaczyć numerem „3”. 

3. Koszt połączenia lokali nr 3 i nr 5 oraz koszt remontu lokalu nr 5 ponoszą najemcy lokalu nr 

3, bez prawa ubiegania się o zwrot poniesionych nakładów od Gminy Gorzów Śląski. 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 

Śląskim. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Do mieszkań znajdujących się przy ulicy Kluczborskiej: 

Mieszkania nr 3 i nr 5 znajdują sie w bezpośrednim sąsiedztwie, mieszkanie nr 5 jest w złym 

stanie technicznym, wymaga remontu, nie posiada wyodrębnionej łazienki, składa się z dwóch 

pomieszczeń tj. pokój i spiżarnia o łącznej powierzchni 16,34 m2. 

 

 

 


